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Otvoren boiling point
Zagreb, 29. listopada- Otvorenjem izložbe boiling expo, u petak 26. listopada u Ininom prostoru u Gajevoj 46 započeo je projekt boiling point koji se do 2. studenog održava s ciljem približavanja suvremenog slikarstva široj publici. 

Svečanom otvorenju prisustvovali su brojni uzvanici i predstavnici medija, a govoreći u ime generalnog sponzora, Marina Burazer, direktorica Sektora korporativnih komunikacija Ine naglasila je kako je Inina podrška projektu posebno bila učvršćena činjenicom kako je boiling point usmjeren na mlade i perspektivne umjetnike koji cijene svaku priliku da iskažu svoj talent. „U Ini smo uvjereni kako boiling point  nosi golemi potencijal i da će u godinama koje slijede ostvariti svoj cilj i afirmirati se kao regionalna platforma za približavanje suvremenog slikarstva široj populaciji,“ dodala je. 

Na boiling pointu sudjeluju istaknuti i perspektivni slikari mlađe generacije iz Hrvatske, Martina Grlić, Lena Kramarić, Josip Tirić i Dino Zrnec. Tijekom ovoga tjedna posjetitelji, stoga, imaju priliku upoznati ih te razgledati njihove radove, kao i razgovarati s njima. Također, za posjetitelje će se prikazivati i filmovi o suvremenoj umjetnosti (Herb and Dorothy, Basquiat i Who gets to call it art?), a i sami se mogu okušati u slikanju zahvaljujući odlično osmišljenim kreativnim radionicama. 

Više informacija o projektu dostupno je na www.boilingpoint.hr i putem Facebook stranice boiling point.
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	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb
MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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